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Certified to be à true copy ot a ilinute or a Leeting ot 

the Treasury-Boerd, approved by Ills txuellency the 

Governor Generel in Council, on the 9th àeptember, 1942 *  

t,en Key, V 

The Board  ha  d under eozeideretion  ø »MO-

rand= tren the aonourable the Mintoter of National Revenue 

reportine: 

',Win authority elreedy «iota tor exemption 
tram  payent ot Cuetoss duties, selee endier exelee textes 
respect or importetions end purchesee of certain goodie by 
the Goverment* of the United Kingdom s  the United i3tetee of 
Americe end 00w:tries allied with them, or by unite or their 
armed forete ll  or by the Department or 1A:r 1tions and Supvly 
on their b•half, provided the goods ere to become end retell:, 
the property or the aforementioned government.; 

repreeentatione beve been  received 
tom  et:Leine ot the varioue governments eentierned expreeee 
ing appreeietion  o f  conceseicne already granted *  but pointing 
out thet there are many other taxee impOsed on goods or on 
serviette under the provietone of the Special War Revenue 
Ict ettele as the tax on tieleete or rights of transportation., 
the tax on long distantee telephone cells *  the tex on  
telegreph and cable meseeees, the excise tax on geeoline 
end on tires, the eales talt  on  eleetricity and on ear, and 
probably others  for  which there is no provision et the 
present time tor exemption, when 4-urolitesee ire  made by the 
Government of the United  Linon,  the  United 'tel.tee of 
America, and countries allied. with thee or  by unite of  
their armed r orates or by the Department of Uunitions and 
Supplyôn their behalf* 

NOW, TfillraCRE, the DI4DijieIGN11), Minister .  or 
Retional Revenue,  bas the honour te 'recce , tend thet authority 
be granted under. Secti ,:on ZS of the ter Uessures i.ot  fox'  the 
following Cueteme duties, sales  and/or excise taxee 
conetesions with reepeet to ell geode eoeuircd bY  or  services pertormed for the Governmente of the United Einedoet, the 
United $tete or Americo end countries allied with  t he,  
or by unite of their armed f oreee, or by the Depertmnt or 
12:mittens end Supply on their better, provided the 800ds 
are to beoome tend remain the property of the atorementioned 
goVerveent end that the funds expended ter etervicee pe z . 
formed are the tutu» of the reepeetive governments end thet 
the expenditures are tor wer purpoeee; 

(1) . Remiesion or rotted or Cuetome duties, 
speoiel exolee tax, se3,0e tax and other 
eXeiee taxas, except stamp taxes, paid 
or ordieerily peyeble on goods imported; 
•xc3udin8 spirits; 

(2) Bemiesion or retunek of sales tex and othe 
excise  taxes paid or ordinerily payable on 
€00de purchesed from (suppliers in Canede.; 


